
UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HƯNG

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày 14 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, 

nông nghiệp năm 2025 xã Xuân Hưng

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Thống kê ngày 23 tháng 11 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều và Phụ lục Danh mục chỉ tiêu thống kê quốc gia của Luật Thống kê 
ngày 12 tháng 11 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Thủ 
tướng Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 
Trung ương;

Căn cứ Nghị quyết số 1674/NQ-UBTVQH15 của Uỷ ban Thường vụ Quốc 
hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Ninh Bình năm 2025;

Căn cứ Công văn số 303/BCĐ-TTT ngày 30/6/2025 của Ban Chỉ đạo 
TĐTNN 2025 tỉnh Nam Định (nay là tỉnh Ninh Bình) về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo 
Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 9160/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của 
UBND tỉnh Ninh Bình về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, 
nông nghiệp năm 2025 tỉnh Ninh Bình;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã Xuân Hưng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 
2025 xã Xuân Hưng (sau đây viết gọn là Ban chỉ đạo) gồm các ông (bà) có tên và 
giữ các chức vụ sau:

1. Ông: Phạm Xuân Vũ : Phó chủ tịch UBND xã - Trưởng ban
2. Bà: Hoàng Thị Sen : Phó trưởng phòng Kinh tế - Phó Trưởng ban
3. Bà: Nguyễn Thị Vân : Chuyên viên phòng Kinh tế - Uỷ viên TT

4. Bà: Nguyễn Thị Minh Huệ : Phó Chủ tịch UBMTTQ xã, chủ 
tịch Hội nông dân xã - Uỷ viên

5. Bà: Lê Thị Mai : Chuyên viên phòng Kinh tế - Uỷ viên
6. Ông: Đỗ Quang Đạt : Chuyên viên phòng VH - XH - Uỷ viên



2

7. Ông: Phạm Văn Trưởng : CV VP UBND - HĐND xã - Uỷ viên
8. Bà: Vũ Thị Điệp : CV Văn phòng Đảng uỷ xã - Uỷ viên
9. Bà: Hoàng Thị Thanh Huyền : CV Văn phòng Đảng uỷ xã - Uỷ viên

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban chỉ đạo:
1. Chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 

2025 trên địa bàn xã theo Phương án và hướng dẫn của Ban chỉ đạo Tổng điều tra 
nông thôn, nông nghiệp năm 2025 của tỉnh Ninh Bình.

2. Trưởng Ban chỉ đạo sử dụng con dấu của UBND xã trong triển khai thực 
hiện nhiệm vụ, trụ sở làm việc của Ban chỉ đạo đặt tại trụ sở làm việc của UBND xã.

3. Ban chỉ đạo Tổng điều tra cấp xã làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự 
giải thể sau 15 ngày làm việc kể từ ngày Ban chỉ đạo Trung ương tổng kết và công 
bố kết quả sơ bộ Tổng điều tra (vào tháng 12/2025).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 
HĐND-UBND, Trưởng phòng Kinh tế xã, Trưởng các ban, ngành có liên quan và 
các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận: 
- TT Đảng uỷ - HĐND - UBND xã;
- Các cơ sở xóm;
- Cổng TTĐT xã;
- Lưu VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Trường Khánh


		2025-07-15T10:17:18+0700


		2025-07-15T10:17:18+0700




